



**فدریکو والورده**

شیاطین سرخ آماده پرداخت ۷۲ میلیون پوند

منچستر یونایتد در حال آماده‌سازی پیشنهادی ۷۲ میلیون پوندی برای فدریکو والورده ستاره رئال مادرید است. رسانه‌های اسپانیایی مدعی شدند شیاطین سرخ امیدوارند تیم خود را با این بازیکن اروگوئه‌ای تقویت کنند اما رئال مادرید نمی‌خواهد او را بفروشد. والورده در نیمه اول فصل روی فرم بود اما بعد از جام جهانی مثل بسیاری از هم‌تیمی‌هایش دچار افت شد و نتوانست مانند شروع فصل تأثیرگذار باشد.



**آنخل کوریا**

شادی گل از روی نیمکت

تصمیم با تأخیر «وی ای آر» باعث شد تا آنخل کوریا از اتلتیکو مادرید گل خود را مقابل ختافه از روی نیمکت تعویض جشن بگیرد! این بازیکن آرژانتینی در دقیقه ۶۰ روی یک ریباند دروازه ختافه را باز کرد. داور خط ابتدا گل را به دلیل آفساید رد کرده بود، اما وی ای آر این تصمیم را لغو کرد. در حین بررسی صحنه، دیگو سیمونونه یانیک کاراسکو را جایگزین کوریا کرده بود همین موضوع باعث شد این بازیکن روی نیمکت به شادی گل بپردازد.



**خویجا کوارتسخلیا**

زیر ذره بین سبیتیزن‌ها

به گفته روزنامه‌نگار، بن جیکوبز (منچستر یونینگ نیوز)، منچستر سیتی به جذب خویجا کوارتسخلیا از ناپولی علاقه‌مند است. این روزنامه‌نگار در توئیتر نوشت: «به نظر می‌رسد هم منچستر سیتی و هم نیوکاسل از مشتریان جدی این بازیکن باشند. گرچه جدا کردن بازیکنی از ناپولی، تیمی که در اوج است، بسیار دشوار به نظر می‌رسد اما چه کسی می‌داند، تابستان ممکن است شرایط تغییر کند.»

NBA

### اخراج ۵ بازیکن در نزاع دسته‌جمعی مجیک و تیمبرولوز

بازی تیم‌های بسکتبال اورلاندو مجیک و مینه‌سوتا تیمبرولوز در لیگ NBA آمریکا با جنجال همراه بود. در این بازی میان بازیکنان دو درگیری فیزیکی بزرگی شکل گرفت که در آن مشت‌هایی میان آنها رد و بدل شد. تقریباً همه بازیکنان حاضر در زمین درگیر این اتفاق بودند و به این ترتیب پیروزی ۱۲۷-۱۲۰ اورلاندو مجیک برابر گرگ‌های مینه‌سوتا کاملاً تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفت.

این نزاع دسته‌جمعی در پایان کوارتر سوم و زمانی آغاز شد که آستین ریورز با مو بامبا که روی نیمکت اورلاندو نشسته مشتشایی به سمت هم‌پرتاب کردند. درگیری این دو بازیکن، به زمین بازی هم سرایت کرد و ریورز توسط «سالن ساگز» به زمین انداخته شد و بلافاصله چند بازیکن دیگر هم وارد معرکه شدند و داوران سعی کردند آنها را از یکدیگر جدا کنند.

در نتیجه این جنگ غیر ورزشی، ریورز، جیدن مک‌دانیلز و پرنس تورین از تیمبرولوز و همچنین بامبا و ساگز از اورلاندو اخراج شدند.

ریورز بعد از بازی درباره اینکه چه اتفاقی افتاد که با بازیکن حریف درگیر شد، گفت: «بعد از آنکه یک پرتاب سه امتیازی را از دست دادم، بامبا چیزهایی به من گفت که من از لحاظ خوشم نیامد. این حرکت او کاملاً بی‌دلیل بود. من حتی این پسر را نمی‌شناسم و چیزی درباره‌اش نمی‌دانم. من فقط می‌دانستم که او بازیکن تیم اورلاندو مجیک است. او به صحبت ادامه داد، دفعه بعد که من در نزدیکی او صاحب توپ شدم فقط به او گفتم: رفیق فقط احترام خودت را نگه دار. من اجازه نمی‌دهم کسی به من بی‌احترامی کند.»

در همین حال مارکل فولتز، بازیکن اورلاندو، که در کنار بامبا روی نیمکت نشسته بود، ادعای ریورز درباره هم‌تیمی‌اش را رد کرد و گفت: «بامبا هیچ بی‌احترامی یا کار جنون‌آمیزی» انجام نداد. او به ESPN گفت: «رد و بدل شدن این جور صحبت‌ها در کنار زمین و در مقابل نیمکت تیم رقیب عادی است. بازیکنان تیم آنها هم از روی نیمکت همین کارها را انجام می‌دهند.»

هنگام وقوع این اتفاق مجیک با نتیجه ۸۳-۷۳ پیش بود و در ادامه و آغاز چهارمین کوارتر بازی فاصله خود را به ۲۰ امتیاز افزایش داد و در نهایت هم بازی را برد.

## سقوط آزاد تیم یورگن کلوپ

# لیورپول، غیرقابل تعمیر!



ZOOM

### #KloppOut

«پس از این دیدار هشنگ #KloppOut به معنی اخراج کلوپ، در توئیتر ترند شد و هواداران این تیم انگلیسی خواستار برکناری سرمربی خود شدند. البته خیلی از طرفداران تیم‌های دیگر نیز در توئیتر به وضعیت لیورپول کنایه زدند و عنوان کردند این اخراج به سود تیم‌های رقیب لیورپول است و بهتر است سرمربی آلمانی در تیم خود بماند. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در مورد شکست تیمش مقابل ولورهمپتون گفت: فکر نمی‌کنم بازیکنان در حال حاضر در بهترین فرم خود باشند. من اصلاً این وضعیت را دوست ندارم اما من هنوز می‌دانم که آنها چقدر خوب هستند، چگونه می‌توانند بازی کنند. اینجا کسی مقصر نیست. این اتفاق می‌افتد زیرا ما به خودمان کمک نمی‌کنیم. تا وقتی که وضعیت این‌طور باشد ما نمی‌توانیم بهتر شویم و نتایج ضعیفی کسب می‌کنیم.»

قبول و هضم این شرایط واقعاً برای هواداران سخت است. فصل بد لیورپول ادامه دارد و شکست ۳ بر صفر مقابل ولورهمپتون یک سقوط دیگر بود. تیم یورگن کلوپ از جام حذفی و اتحادیه کناره‌رفته و باید کسب سهمیه لیگ قهرمانان را فراموش کند. هفتمین شکست فصل این تیم را در رده دهم قرار داد که به انتهای جدول نزدیک‌تر از صدر است. حالا باید نگران استون ویلا و کریستال پالاس باشند نه نیوکاسل و منچستر یونایتد. با گل به خودی ژوئل ماتپ و فرصت‌طلبی کریگ داوسون در نخستین بازی برای ولوز، میزبان بعد از ۱۲ دقیقه دو گل پیش افتاد. مهمان در نیمه دوم متحول شد و فرصت‌های خوبی به دست آورد اما از آنها درست استفاده نکرد و روی ضدحمله سریع آداما ترائوره و قدرت‌تمام‌کنندگی روبن نوز گل سوم را خوردند.

### تحول لوپتگی

لیورپول مشکل دارد اما نباید فراموش کرد ولوز با مربی جدید رو به جلو حرکت می‌کند. خولن لوپتگی بازیکنان خوبی در اختیار دارد اما از اواسط آبان که آمده تیم را متحول کرده. ماریو لینا در کنار نوز و ماتئوس نونز خط میانی قابل‌اتکایی درست کرده‌اند و رایان نوری بخوبی محمد صلاح را کنترل کرد. ولوز شایسته این پیروزی بود چون شبیه تیم بود، باور داشت و این به مربی‌اش مربوط است.

### ستاره‌ای برای آینده

کاش بازیکنان بزرگتر لیورپول از جوان‌ترین عضو تیم یاد می‌گرفتند. قرمزها روزگار سیاهی را می‌گذرانند اما با استفان باستیچ کسی را پیدا کرده‌اند که می‌تواند سال‌ها در وسط زمین برایشان بدرخشد. بازیکن ۱۸ ساله تیم جوانان اسپانیا لگوی خوبی در این بازی بود که با سرسختی و تلاش و نگاه درست به هم‌تیمی‌های بزرگترش درس می‌داد. دنیا برای آنها روی شانه‌هایشان بود و برای باستیچ ویر پایش. در حفظ توپ آرام است و می‌تواند از منطقه خطر رها شود ضمن اینکه در تکل متبحر است. شاید لیورپول با امثال او بهتر بازی کند اگر امثال تیاگو آلکانتارا و جوردن هندرسون اجازه دهند.

### دفاع فاجعه

ماتپ یک فاجعه تمام عیار بود و علاوه بر گل به خودی که زد روی گل دوم هم غفلت کرد و اگر ماتئوس نونز فرصت‌طلبی لازم را داشت، ماتپ می‌توانست به رکورد سه گل برسد. البته مدافع کامرونی در حمله پرتلاش بود اما مدافع کارش دفاع است. ماتپ و زوجش، جو گومز در این بازی به نمره قبولی نزدیک هم نشدند و ویرجیل پارنایک هم به این زودی‌ها بر نمی‌گردد.

### نویس فرصت‌سوز

فریادهای تشبیه داروین نویسنده اندی کارول دیگر قدیمی شده اما مهاجم نوک لیورپول روز خوبی نداشت. داروین نویسن بدرستی برای بازی در وسط خط حمله انتخاب شده بود و کودی خاکپوهم در چپ قرار داشت. او می‌دانست بازی سختی برابر زوج دفاعی مستحکم ولوز، داوسون و مکس کیلمن دارد اما این مبارزه را باخت. نمی‌توانست حفظ توپ کند تا هم‌تیمی‌ها به حمله اضافه شوند. یک بار می‌توانست به محمد صلاح پاس گل بدهد اما خودخواهانه آن را خراب کرد و در فرصت‌سوزی بعدی، لیورپول گل سوم را روی ضدحمله خورد.

### کلوپ مبهوت و مدهوش

اگر یورگن کلوپ بتواند راهی برای خروج از این بحران پیدا کند، بهترین

مربی دنیا است. مربی لیورپول در مقطعی از این بازی مبهوت و مدهوش بود و نمی‌توانست اتفاقات مقابل چشمش را درست تحلیل کند. می‌دانست اوضاع بد است اما مطمئن نبود که از این بدتر نمی‌شود، تیم باید پیشرفت می‌کرد اما چطور؟ لیورپول در این بازی نیم ساعت به بدی تمام فصلش بود، مثل بازی با برایتون که کلوپ آن را بدترین بازی دوران مربیگری‌اش توصیف کرد. تیمی که در پایان فصل گذشته رشک برانگیز بود و در چهار جبهه برای قهرمانی می‌جنگید، حالا خرابه‌ای غیرقابل تعمیر شده است. هواداران ولوز بعد از گل سوم می‌خواندند: «صبح اخراجت می‌کنند». این اتفاق نیفتاد اما مربی آلمانی باید اوضاع را تغییر دهد. یادتان باشد بازی بعدی لیورپول با اورتون است و با توجه به شرایط فعلی کلوپ و تیمش لقمه چرب و نریمی برای شان دایج و آبی‌ها به حساب می‌آید.

### لیگ یک فرانسه

## پیروزی سخت پاریس در نبود نیمار و امباپه مسی هست مثل همیشه

لیونل مسی در بیشتر دقایق بازی پاری سن ژرمن با تولوز در کمین بود. برای خودش می‌چرخید، خیلی توپ را لمس نکرد و بیشتر یک هشدار بود تا تهدید حمله. اما بموقع خودش را نشان داد، مثل همیشه. پاری سن ژرمن در برابر تیم میانه جدولی یک بر یک متوقف شده بود که مسی خودش را به قوس محوطه جریمه میهمان رساند و با فرصت‌طلبی همیشگی‌اش گل پیروزی را زد. مسی از این گل‌ها زیاد زده و در این بازی، پاری سن ژرمن را به یک برد مهم در لیگ فرانسه رساند. پارسی‌ها بدون نیمار و کیلیان امباپه خلایق لازم را نداشتند و بعد از گل اول بازی توسط برانکو فان دن بومن، اشرف حکیمی کار را به تساوی کشاند. بازیکن مراکشی با حرکت عرضی خود روی گل دوم



هم مؤثر بود و وقتی توپ را به مسی رساند، خودش را کنار کشید تا قهرمان جام جهانی گل پیروزی را بزند. مسی در این بازی اثر زیادی نداشت اما یک لحظه کافی است تا جادوگر آرژانتینی کار خودش را بکند، مسی مثل همیشه بود.

### حکیمی هجومی

در روزی که پاری سن ژرمن بازیکنان تکنیکی و خلاق خود را در اختیار نداشت و در روند هجومی‌اش اختلال ایجاد شده بود، اشرف حکیمی با پیش گذاشت. علاوه بر زدن گل اول و نقشه که روی گل دوم تیمش داشت، بارها از سمت راست به دروازه تولوز نزدیک شد و دفاع این تیم را باز کرد. این بازی برای حکیمی از نظر دفاعی سخت نبود و ستاره تیم ملی مراکش

در آن طرف زمین کار خودش را خیلی خوب انجام داد.

### جوان آینده‌دار

به ندرت بازیکنی در سن و سال وارن زایر امری اینقدر تمرکز دارد. او هفته گذشته در پیروزی ۳ بر یک پاری سن ژرمن برابر مون‌پولیه دومین گلزن جوان تاریخ پارسی‌ها در لیگ شد و جای خودش را برای این بازی به دست آورد. بله، پاری سن ژرمن در خط میانی مشکلاتی دارد اما این بازیکن که ماه آینده ۱۷ ساله می‌شود، در فاصله ۱۵ دقیقه مانده به پایان به جای کارلوس سولر بی‌خاصیت در این بازی به زمین آمد که نشانه اعتماد مربی بود. او بی‌اشتباه نبود و در یک سوم دفاعی حریف کمی گیج به نظر می‌رسید اما هر دقیقه بازی برای

کسی که آماده است از استعدادش به‌عنوان یکی از بهترین بازیکنان نوجوان جهان استفاده کند، اهمیت زیادی دارد.

### بدشانسی سانچز

کریستوف گالتیه مربی پاری سن ژرمن مثل اینکه واقعاً رناتوسانچز را دوست دارد. هافبک پرتغالی سال گذشته در لیل زیر نظر او بازی کرد و ثابت کرد می‌تواند یک هافبک تمام عیار باشد همان چیزی که با پدیده شدنش از او انتظار می‌رفت. دوران او در پاریس اما تحت‌الشعاع زمانی قرار گرفته که به دلیل مصدومیت نتوانسته بازی کند. در این بازی هم سایه شوم آسیب‌دیدگی دوباره روی سرش افتاد و وقتی بعد از ۱۱ دقیقه مجبور به ترک زمین شد، رانش را گرفته بود و

اشک می‌ریخت. او دوباره باید مدتی منتظر بماند.

### انتظارات بالا

شاید یک وظیفه تقریباً غیرممکن به کارلوس سولر سپرده بودند. اگرچه پاری سن ژرمن بدون نیمار سبک بازی‌اش را عوض می‌کند اما از سولر همان کار را خواسته بودند، حرکت به سمت جلو و خلایق در یک سوم دفاعی حریف. مشکل اینجا است که سولر، نیمار نیست و البته گالتیه این را می‌داند و این انتظار روی شانه بازیکن اسپانیایی سنگینی می‌کند. او زیاد تلاش می‌کند اما کیفیت لازم را ندارد. او قابل قبول است و به خاطر مصدومیت‌های زیاد به تیم آورده شده اما پرکردن جای یکی از سه بازیکن اصلی خط حمله برایش زیاد است.